( خمسة عشر ١٥مدة )مراجعة مصنع نسيج وحياكة واسط خلال  القطن( أعلاه

الصحيفة الرسمية مستصحبين معهم التأمينات  يوم ابتدأ من اليوم التالي للنشر في
( ثلاثون ٣٠,٠٠٠,٠٠٠) %( من قيمة بدل البيع والبالغة٢٠الأولية التي تمثل )

مليون دينار عراقي مقدمة بصك مصدق من احد المصارف المعتمدة علما إن
( مائه وخمسون مليون دينار ١٥٠,٠٠٠,٠٠٠)القيمة التقديرية للمادة هي 

:الوثائق الثبوتية وكما يلي عراقي فقط مع تقديم

. هوية الأحوال المدنية أو البطاقة الموحدة    -
 . بطاقة السكن    -
 . جلب براءة ذمة ضريبية    -

في حال مصادفة عطلة رسمية أو منع تجوال ليوم المزايدة سيكون اليوم  
ً يوم ) الأحد (  التالي ينادى على المزايدة للبيع في الساعة العاشرة صباحا